

Raamatute nimekiri 2023.a

Spordiraamat – siin võib olla raamat, mis õpetab sportima, raamat sportlasest või lugu, kus raamatu tegelased tegelevad spordiga

Armando / Mika Keränen

Armando ja Ahjulinnud / Mika Keränen

Jalgpallimõistus / [tekst:] Martin Widmark

Mikk on ninja : 20 tõmbamis- ja tõukamismängu koos lapsega müramiseks ja kodus hullamiseks / Laura Van Bouchout

Miku akrobaatika : lõbus tegelusraamat kogu perele, kuidas teha püramiide ja visata saltot / Rika Taeymans

Sport on lahe / [Ole Könnecke ; saksa keelest tõlkinud Ave Pölenik-Schweiger ; toimetanud Mari Tuuling]

Jalgpall / teksti koostanud Françoise De Guibert

Pate jalgpalliraamat / Timo Parvela

Väravajoonel / Mika Keränen

Erinevad raamatud sportlastest

Luuleraamat

Tädi Klaara maja / Aidi Vallik

Kuhu lapsed said? / Indrek Koff

Pakirobot rügab / Ilmar Trull

Vahvad ja õpetlikud luuletused loomadest / Teet Tall

Kui ma ükskord – ja kuidas veel! / Lehte Hainsalu

Lasteaia liivakast / Leelo Tungal

Kui ma olin udu / Elisabeth Heinsalu

Närvitrikk / Joel Sang, Jüri Üdi, Toomas Liiv, Johnny B. Isotamm?

Saunaõhtu, ehk, Laupäeva laulud / Hando Runnel

Veidrik / Katherine Applegate ?

Üleelamiste vanake / Kruusa Kalju ?

Janu on kõikidel kaks / Kristiina Ehin

Täna piisab vähesest / Berit Kaschan

Emadepäev / Andra Teede

Meesinine / Maarja-Liis Mölder

Krimiraamat

Karnevalimõistus / Martin Widmark, Helena Willis (sellest sarjast)

Operatsioon Tuuleiil / Jørn Lier Horst (sama autori teised raamatud)

Zombipalavik / Kristina Ohlsson (sama autori teised raamatud)

Veealune mõistus / Jørn Lier Horst (sama autori teised raamatud)

Sünnipäevamõistus / Faith Martin

Detektiiv Pepu. Hävimatu vargajõuk / tekst ja pilt Troll (samast sarjast veel raamatuid)

Valge nagu lumi / Salla Simukka (loe ka järgesi)

Ehtne petis / E. Lockhart

Mõrv päikese all : kolmteist lugu / Agatha Christie

Üks meist on järgmine / Karen M. McManus

Kus laulavad langustid / Delia Owens

Loodusraamat – loodusnähtused, loomad...jne.

Rohelise südamega linn / jutustanud Mira Lobe
Päevakoera röövik / [tekst] Julia Donaldson
Kas karu kakab metsa all? / Huw Lewis Jones
Härra Maru mustikapood / Piret Jaaks
Emil, Sass ja kivimutukad / Tiiu Kitsik
Neli aastaaga / Helen Ahpornsiri
Tunne Eestit. Loomalood ja linnulood meie metsadest / [jutud kirjutas] Hilli Rand
Kimalane Karla ootab vihma / Tia Navi
Laura, Martin ja Metsavana maailm / kirjutas ja joonistas Urmas Nemvalts
Minu suur ilmaraamat / Camilla de la Bedoyere, Cinyee Chiu
Pauline unistuste mets = Paulīnes sapņu mežs / Juhani Püttsepp
Ümarmudil otsib kodu / Katrin Väljataga
Kuidas kaitsta loodust? : [uudishimulike põngerjate küsimused] / Sophie de Mullenheim
Lugu merikajakast ja kassist, kes ta lendama õpetas / Luis Sepúlveda
Milla ja mere lapsed / Annet Schaap
Veidrik / Katherine Applegate
Rebasetund / Fred Jüssi
Kalahari karje / Mark ja Delia Owens

Ilusa ilma raamat – vali ükskõik milline endale sobilik raamat, mida on mõnus ilusa ilmaga lugeda

Frank ja Bert / Chris Naylor-Ballesteros
Soolavarese lood. Pelle leiab s
Kriimik / Annie M. G. Schmidt ja Fiep Westendorp / Astrid Lindgren
Endel ja Kati / Kadri Kiho
Järve kiri / Piret Raud
Väike orav, kes muretses / Katie O'Donoghue
Ella ja sõbrad pabularajal / Timo Parvela
Pax : teekond koju / Sara Pennypacker
Kaunis nagu kaheksa / Nikola Huppertz
Lahenduste ministeerium / Sanne Rooseboom
Tahaksin süüa su pankreast / Yoru Sumino
Ebapunktid / Katariina Libe
Vidusilm / Rob Harrell
Topelt-Felix / Sally Harris
Nõod / Karen M. McManus
Kui ainult / Kaia Raudsepp

Reisiraamat – see võib olla raamat reisimisest või ilukirjanduslik teos, mida on hea reisil olles lugeda

Avasta maailm : reisiraamat lastele : [midagi põnevat igast maailmanurgast] / Michael Dubois, Katri Hilden, Jane Price
Ümbermaailmaseiklused koos Lilyga
Seikluste atlas : teksti autor Rachel Williams
Mina ja minu kodumaa Eesti / [Hilli Rand ja Karin Pae ; kujundus: Maite Kotta]
Mooni Eestimaa raamat / Eve Hele Sits
Kati Itaalias / Astrid Lindgren
Porto / fil ; toimetaja: Irene Õmblus ; kujundus: Jaan Lehisemets

Minu Sari
Lõunapöörijoonel : rännak peidetud maailmanurkadesse / Simon Reeve
Peipsimaa teejuht / [koostanud Janek Keskküla
Islandilt tulede ja viledega : Facebookoloogilised mõtisklused / Risto Laur
Preili Berta Itaalia-reis : 1935 / Berta Teder
Ma naeran, et ma nutan / Kertu Jukkum
Vabatahtlikuna Rios / Vivian Tiiman
Skandar ja kummitusratsur / A. F. Steadman (Skandar ja üksisarviku varas – I osa)
Kaarnapuu / Grethe Rõõm
Ütle mulle kolme asja / Julie Buxbaum

Seiklusraamat

Koer nimega Kass kohtab kassi / Tomi Kontio
Kollase Kassi Komando / Tiina Laanem
Matemaatiline sõber. Marss Marsile / Ilmar Tomusk
Julius, mida sina suvel tegid? / Ilmar Tomusk
Salasõnad / Kadri Lepp
Matemaatiline sõber. Marss Marsile / Ilmar Tomusk
Evert, Elina ja naabermaja pätid / Ülle Kütsen
Laura, Martin ja Metsavana maailm / kirjutas ja joonistas Urmas Nemvalts
Milla / Johanna-Iisebel Järvelill
Agnes ja vari aknal / Tuutikki Tolonen (sama autori eelmised raamatud)
Suvi Sommerbys / Kirsten Boie
Varjud. 1, Kõlin / Timo Parvela
Seiklejad ja aarete tempel / Jemma Hatt
Tiuhkamäe. Esimene raamat : paranormaalne noorteromaan / Meelis Kraft
Kaarnakuld : kõhe muinaslugu / Mart Sander

Ägeda kirjaniku raamat. Igal ühel on oma äge kirjanik. Siin mõned võimalused

Astrid Lindgren
Ilmar Tomusk
Timo Parvela
Ilmar Tomusk
Piret Raud
Kertu Sillaste
Anti Saar
Jaanus Vaiksoo

Õudusraamat

Kommikoletis / Juhan Voolaid?
Rohelise Limakolli kättemaks : Eesti lapse uued jubejutud / koostanud Ilona Martson
Kuningas, kes kartis kummitusi / Katariina Libe
Meie uues kodus kummitab / Kristi Piiper
Nõiutud kompass / Ingrid Loddes
Kummituste linn / Victoria Schwab
Kadunud hõim / Mehis Heinsaar
Kaarnakuld : kõhe muinaslugu / Mart Sander
Pirita kloostri kummitus / Helen Käit
Krahvinna kadunud sõrmus / Helen Käit

Jube tädi / David Walliams

Krabat / Otfried Preussler

Neelatud / Simon Holt

Rehepapp ja vanapagan : eesti muinasjutte / koostanud J. Talvet

Kaarnakivi : valimik tondi- ja loomajutte / Juhan Jaik

Miss Peregrine'i kodu ebaharilikele lastele / Ransom Riggs